
1 
 

РЕШЕНИЕ №27 

 

 

Относно: заличаване на кандидат от допълнителен списък   на кандидатите за членове 

на ДС при АК – Враца  

 

 

В Избирателната комисия към АК- Враца е постъпило Заявление с вх. № 13 от 31. 01. 2026 г. 

от адв. Мариана Досова, с което заявява, че не желае да участва в допълнителен избор за 

членове на ДС към АК – Враца. 

 

С оглед на горното и на основание чл. 103, ал. 4 ИК  

 

РЕШИ:  

 

Изменя свое Решение № 24 от 26. 01. 2026 г. и Заличава от допълнителен списък на 

кандидатите за членове на ДС при АК – Враца адв. Мариана Антимова Досова. 

 

Решението  се обяви на информационното табло в Адвокатска колегия Враца на 31.01.2026г., 

както и на интернет страницата на колегията. 
 

 

Председател: / п / 

(Цветомила Маринова) 

 

 

1. / п /                       2.член: / п /  

(Галя Захариева)                                                        (Валентин Фишев) 
 


